เหมาทำการฟืนฟทูางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ปัวดอย-สิบสองพัฒนา ระหว่าง 

กม.๑๗+๕๖๕-กม.๑๘+๓๖๐ และกม.๒๒+๕๐๐-กม.๒๒+๖๓๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) กำหนดเวลาทำการ ๑๘๐ วัน ราคากลางชองงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 

๗,๙๐๗,๖๙๒.๖๑ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

ผูย้ื่นข้อเสนอจะต้องมคีุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไมอ่ยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ขัวคร-ว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว'"การกระทรวง